

Bydgoszcz, dnia 5.04.2022r.

WZP-II.271.19.2022.B

Oznaczenie i numer sprawy:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na zmianie sposobu użytkowania sali gimnastycznej na salę dydaktyczno-szkoleniowo-wykładową w budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 1 przy ul. Jana III Sobieskiego 10 w Bydgoszczy” - WZP.271.19.2022.B.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.*), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Czy zakres referencji dotyczy przebudowy lub remontu budynku o powierzchni użytkowej min. 100 m²?

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść rozdz. XXI pkt 2 ppkt 1 specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ), który przyjmuje brzmienie:

„1) Wykonawca składający ofertę musi wykazać, że posiada doświadczenie w postaci wykonania co najmniej jednego zamówienia polegającego na budowie lub przebudowie lub remoncie budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnego wielorodzinnego lub budynku zamieszkania zbiorowego lub części jednego z ww. budynków o powierzchni użytkowej min. 100 m², które obejmowało m.in. wykonanie instalacji wentylacji i klimatyzacji. Przedmiotowe zamówienie winno zostać ukończone w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert.”.

Pytanie 2

Czy po stronie Wykonawcy leży uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie wykonawcy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający opublikuje przedmiary w ath i pdf?

Odpowiedź:

Zamawiający, w załączeniu do niniejszego pisma, udostępnia przedmiary w formacie pdf jedynie jako materiał pomocniczy. Wykonawca powinien zweryfikować ilość robót wg własnej kalkulacji w oparciu o zakres i warunki wskazane w SWZ z załącznikami. Przedmiar stanowi materiał pomocniczy i nie podlega dalszemu wyjaśnianiu.

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż we wzorze umowy, który stanowi załącznik do SWZ w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Z uwagi na ograniczony przedmiot zamówienia i jego lokalizację, nie znajdują zastosowania przepisy ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062).

Sekretarz Komisji Przetargowej
Adam Wesołowski